[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                            РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ                                            ХАКАСИЯ РЕСПУБЛИКАЗЫ
УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН                                         AFБАН ПИЛТIPI АЙМАFЫ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СОЛНЕЧНОГО СЕЛЬСОВЕТА
РЕШЕНИЕ
07сентября 2017г.                               с. Солнечное                                                  №324
О рассмотрении обращения
 администрации Солнечного сельсовета об оказании материальной
помощи  Щанкиной Н.Т.

Рассмотрев  представленные документы об оказании материальной помощи Щанкиной Н.Т. в сумме 10000,0рублей на приобретение зимних вещей для детей,

Совет депутатов Солнечного сельсовета РЕШИЛ:

1. Не оказывать материальную помощь Щанкиной Н.Т.
1. Рекомендовать устроиться на работу.

Председатель Совета депутатов
Солнечного сельсовета                                                                              М.В.Климова

Глава Солнечного сельсовета                                                                        Н.Н.Сергеев

image1.png